
 

1. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Padomes kopsapulces 

PROTOKOLS 

Rīgā 

16.02.2022. Nr. 1.3/KS-4 

Sēdes sākums: 18:33 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs- Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

Sēdē piedalās: 

Biedri: Kārlis Plostnieks (ĢZZF SP), Elizabete Rebezova (PPMF SP), Krista 

Čistjakova (JF SP), Linards Dāvis Irbe (DF SP), Alise Kitija Rūtiņa (MF SP), 

Andis Poļaks (FMOF SP), Diāna Silniece (MF SP), Andis Ignats Jermakovs (VFF 

SP), Evelīna Astrātova (TF SP), Elvis Eimanis (SZF SP), Elizabete Ozoliņa (DF 

SP), Eva Borska (ĢZZF SP), Anna Zirdziņa (PPMF SP), Renārs Kairis (SZF SP), 

Dāvis Dejus (JF SP), Everita Ķiece (HZF SP), Roberts Kokins (JF SP), Kristaps 

Feldmans (FMOF SP), Elīza Tipuka (PPMF SP), Edvīns Aleksandrs Rubīns 

(BVEF SP), Artūrs Danga (SZF SP), Līga Rudzāne (BVEF SP), Evelīna Kalve 

(BVEF SP), Nauris Osis (BVEF SP), Evelīna Elva Sirmā (ĶF SP), Einārs 

Kaminskis (DF SP), Katrīna Utāne (HZF SP), Ralfs Mihailovs (BVEF SP), 

Patricija Mikele (HZF SP), Anna Emīlija Bīriņa (BVEF SP) 

Biroja darbinieki: Undīne Kate Finka, Katrīna Annija Paegle 

Viesi:  Elīna Laura Maļugina, Nikola Ošniece, Laura Šīraka, Alise Prancāne, 

Aiva Staņēviča, Ariana Krasiļščikova, Roberts Rostoks, Raivis Pudenko, Jānis 

Šadauskis, Paulīna Leimane, Eva Kiršteine, Agris Ratniks, Vairis Stramkalis  



 
 

 

 

2. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Studiju maksu saskaņošana 

5. Balsu skaitīšanas komisijas izveide 

6. Vēlēšanas 

 6.1. LU SP Valdes modeļa amatu apstiprināšana 

 6.2. LSA Kongresa delegātu apstiprināšana 

 6.3. Tabakas uzraudzības komisijas pārstāvja vēlēšanas 

 6.4. LU SP Ekopadomes pārstāvju vēlēšanas 

 6.5. LU Bibliotēkas padomes pārstāvju vēlēšanas 

 6.6. Senatoru vēlēšanas  

7. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

8. Senāta aktualitātes 

9. Valdes atskaite 

1. Iesniegumi 

R. Mihailovs: Informēju, ka kopš iepriekšējās kopsapulces ir saņemti šādi 

iesniegumi: 

— Iesniegums un naudas atmaksas veidlapa no Evas Borskas ar lūgumu veikt 

personīgo līdzekļu atmaksu. 

— Iesniegums un naudas atmaksas veidlapa no Lauras Šīrakas ar lūgumu veikt 

personīgo līdzekļu atmaksu. 

— Iesniegums no Renāra Kaira par 24.01.2022. valdes sēdes kavējuma 

attaisnošanu. 



 
 

 

 

3. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Iesniegums no Eināra Kaminska par 19.01.2022. kopsapulces kavējuma 

attaisnošanu. 

— Iesniegums no Artūra Dangas par 31.01.2022. valdes sēdes kavējuma 

attaisnošanu. 

— Iesniegums no Latvijas Universitātes Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas 

fakultātes Studentu pašpārvaldes par studiju maksas saskaņošanu. 

— Iesniegums no Latvijas Universitātes Datorikas fakultātes Studentu 

pašpārvaldes par studiju maksas saskaņošanu. 

— Iesniegums no Latvijas Universitātes Ģeogrāfijas un zemes zinātņu 

fakultātes Studentu pašpārvaldes par studiju maksas saskaņošanu. 

— Iesniegums no Latvijas Universitātes Ķīmijas fakultātes Studentu 

pašpārvaldes par studiju maksas saskaņošanu. 

— Iesniegums no Latvijas Universitātes Medicīnas fakultātes Studentu 

pašpārvaldes par studiju maksas saskaņošanu. 

— Iesniegums no Latvijas Universitātes Fizikas, matemātikas un optometrijas 

fakultātes Studentu pašpārvaldes par studiju maksas saskaņošanu. 

— CV un motivācijas vēstule no Rolanda Blaumaņa ar vēlmi kandidēt uz LU 

studējošā senatora vietu LU Senātā. 

2. Mandātu apstiprināšana 

R. Mihailovs: Šobrīd neapstiprināts mandāts ir vienam klātesošam biedram- 

Annai Emīlijai Bīriņai no BVEF SP. 

Plkst. 18:35 tiešsaistes zvanam pievienojas K. Čistjakova. 

Plkst. 18:36 tiešsaistes zvanam pievienojas E. Rebezova. 



 
 

 

 

4. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP biedra mandāta apstiprināšanu Annai 

Emīlijai Bīriņai. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

29  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP biedra mandātu Annai Emīlijai Bīriņai. 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 16.02.2022. LU SP Kopsapulces darba kārtības 

projektu.  

Izsludinātā darba kārtība Darba kārtības projekts 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Studiju maksu saskaņošana 

5. Balsu skaitīšanas komisijas 

izveide 

6. Vēlēšanas 

 6.1. LSA Kongresa delegātu 

apstiprināšana 

 6.2. LU Bibliotēkas padomes 

pārstāvju vēlēšanas 

 6.3. LU SP Valdes modeļa amatu 

apstiprināšana 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Studiju maksu saskaņošana 

5. Balsu skaitīšanas komisijas 

izveide 

6. Vēlēšanas 

 6.1. LU SP Valdes modeļa amatu 

apstiprināšana 

 6.2. LSA Kongresa delegātu 

apstiprināšana 

 6.3. Tabakas uzraudzības 

komisijas pārstāvja vēlēšanas 



 
 

 

 

5. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 6.4. LU SP Valdes locekļu 

vēlēšanas 

 6.5. Senatoru vēlēšanas  

7. LSA un nacionāla līmeņa 

aktualitātes 

8. Senāta aktualitātes 

9. Valdes atskaite 

 6.4. LU SP Ekopadomes pārstāvju 

vēlēšanas 

 6.5. LU Bibliotēkas padomes 

pārstāvju vēlēšanas 

 6.6. Senatoru vēlēšanas  

7. LSA un nacionāla līmeņa 

aktualitātes 

8. Senāta aktualitātes 

9. Valdes atskaite 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP 16.02.2022. Kopsapulces darba kārtības 

projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

30  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP 16.02.2022. Kopsapulces darba kārtību. 

4. Studiju maksu saskaņošana 

R. Mihailovs: Tika saņemti iesniegumi no PPMF SP, MF SP, ĶF SP, DF SP, 

FMOF SP un ĢZFF SP par nepieciešamību saskaņot 2022./2023. akadēmiskā 

mācību gada studiju maksas. 



 
 

 

 

6. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Pašpārvaldes savās kopsapulcēs ar biedriem jau ir saskaņojušas 

2022./2023. akadēmiskā mācību gada studiju maksas, tāpēc ir nepieciešams 

saskaņot tās ar LU SP. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par PPMF SP, DF SP, FMOF SP, MF SP, ĶF SP, 

ĢZZF SP 2022./2023. akadēmiskā mācību gada studiju maksu saskaņošanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

29  0  1 

Lēmums: Saskaņot studiju maksas PPMF SP, DF SP, FMOF SP, MF SP, ĶF 

SP, ĢZZF SP 2022./2023. akadēmiskajam mācību gadam. 

5. Balsu skaitīšanas komisijas izveide 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka kopsapulces darba kārtībā ir paredzētas LU 

studējošo senatoru vēlēšanas, kuras notiek aizklātā balsojumā, ir nepieciešams 

izveidot balsu skaitīšanas komisiju vismaz 3 cilvēku sastāvā. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

L. Rudzāne: Es izvirzu A. Ratniku (neuztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu D. Dejus (neuztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu E. Borsku (neuztur). 

K. Utāne: Es izvirzu K. Čistjakovu (neuztur). 

K. Utāne: Es izvirzu E. Kaminski (neuztur). 



 
 

 

 

7. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

L. Rudzāne: Es izvirzu A. Poļaku (uztur). 

E. A. Rubīns: Es izvirzu A. Staņēviču (neuztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu R. Rostoku (neuztur). 

E. A. Rubīns: Es izvirzu A. Prancāni (neuztur). 

K. Utāne: Es izvirzu A. I. Jermakovu (uztur). 

R. Mihailovs: Vai ir iebildumi, ka balsosim par balsu skaitīšanas komisijas izveidi 

kopā? 

Iebildumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Andis 

Poļaks, Andis Ignats Jermakovs un Katrīna Utāne. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

30  0  0 

Lēmums: Apstiprināt balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Andis Poļaks, 

Andis Ignats Jermakovs un Katrīna Utāne. 

6. Vēlēšanas 

R. Mihailovs informē par vēlēšanu norisi. 

6.1. LU SP Valdes modeļa amatu apstiprināšana 

R. Mihailovs: Ņemot vērā, ka iepriekšējā kopsapulcē, kad tika sadalīti LU SP 

Valdes locekļu amati, E. A. Rubīns nebija ieradies, ir nepieciešams apstiprināt 

viņa amatu LU SP Valdē šajā kopsapulcē. 



 
 

 

 

8. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs dod vārdu E. A. Rubīnam. 

E. A. Rubīns: Kopš manas ievēlēšanas LU SP Valdē visvairāk esmu darbojies 

iekšējās komunikācijas virzienā, komunicējot ar FSP vadītājiem un vietniekiem 

un LU SP biedriem, kā arī risinot dažādas FSP ikdienas problēmsituācijas, tāpēc 

vēlos arī turpmāk strādāt kā iekšējās komunikācijas virziena vadītājs. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

L. Rudzāne: Kāds ir tavs galvenais mērķis, ko vēlies sasniegt šī gada laikā, 

strādājot iekšējās komunikācijas virzienā? 

E. A. Rubīns: Mans galvenais mērķis, strādājot šajā virzienā, ir nodrošināt 

pēctecību un veiksmīgas vēlēšanas visās FSP. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir vēl kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes amatu sadalījumu sekojošās 

pozīcijās: Iekšējās komunikācijas virziena vadītājs - Edvīns Aleksandrs Rubīns. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

22  0  8 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes amatu sadalījumu sekojošās pozīcijās: 

Iekšējās komunikācijas virziena vadītājs - Edvīns Aleksandrs Rubīns. 

6.2. LSA Kongresa delegātu apstiprināšana 

R. Mihailovs: 05.03.2022. notiks LSA Kongress, kuram ir nepieciešams deleģēt 

12 LU SP pārstāvjus.  



 
 

 

 

9. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Pieteikšanās LSA Kongresam bija izsludināta no 08.02.2022. līdz 

15.02.2022. Uz 12 LSA Kongresa LU SP delegāta vietu tika saņemti 13 

pieteikumi, tāpēc balsot “PAR” attiecībā uz kandidātiem varēs tikai 12 reizes. 

R. Mihailovs: Ar pieteikumiem LU SP delegāta vietai LSA Kongresā varēja 

iepazīties šīs kopsapulces publisko materiālu mapē.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Dāvi Dejus kā LU SP delegātu 05.03.2022. LSA 

Kongresā. 

E. Eimanis nepiedalās balsojumā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

29  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Dāvi Dejus kā LU SP delegātu 05.03.2022. LSA 

Kongresā. 

 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Līgu Rudzāni kā LU SP delegātu 05.03.2022. 

LSA Kongresā. 

E. Eimanis un E. Kalve nepiedalās balsojumā. 

 

 

 



 
 

 

 

10. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

28  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Līgu Rudzāni kā LU SP delegātu 05.03.2022. LSA 

Kongresā. 

 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Ralfu Mihailovu kā LU SP delegātu 05.03.2022. 

LSA Kongresā. 

E. Eimanis nepiedalās balsojumā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

29  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Ralfu Mihailovu kā LU SP delegātu 05.03.2022. LSA 

Kongresā. 

 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Evu Borsku kā LU SP delegātu 05.03.2022. LSA 

Kongresā. 

E. Eimanis un D. Silniece nepiedalās balsojumā. 

 

 



 
 

 

 

11. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

28  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Evu Borsku kā LU SP delegātu 05.03.2022. LSA 

Kongresā. 

 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Nauri Osi kā LU SP delegātu 05.03.2022. LSA 

Kongresā. 

E. Eimanis nepiedalās balsojumā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

29  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Nauri Osi kā LU SP delegātu 05.03.2022. LSA 

Kongresā. 

 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Rūdolfu Aleksandru Strodu kā LU SP delegātu 

05.03.2022. LSA Kongresā. 

A. K. Rūtiņa un N. Osis nepiedalās balsojumā. 

 

 



 
 

 

 

12. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  1  20 

Lēmums: Neapstiprināt Rūdolfu Aleksandru Strodu kā LU SP delegātu 

05.03.2022. LSA Kongresā. 

 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Patriciju Mikeli kā LU SP delegātu 05.03.2022. 

LSA Kongresā. 

E. Eimanis nepiedalās balsojumā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

29  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Patriciju Mikeli kā LU SP delegātu 05.03.2022. LSA 

Kongresā. 

 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Agri Ratniku kā LU SP delegātu 05.03.2022. 

LSA Kongresā. 

E. Eimanis nepiedalās balsojumā. 

 

 



 
 

 

 

13. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

29  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Agri Ratniku kā LU SP delegātu 05.03.2022. LSA 

Kongresā. 

 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par  Katrīnu Utāni kā LU SP delegātu 05.03.2022. 

LSA Kongresā. 

D. Silniece nepiedalās balsojumā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

29  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Katrīnu Utāni kā LU SP delegātu 05.03.2022. LSA 

Kongresā. 

 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Kristu Čistjakovu kā LU SP delegātu 05.03.2022. 

LSA Kongresā. 

N. Osis nepiedalās balsojumā. 

 

 



 
 

 

 

14. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

27  0  2 

Lēmums: Apstiprināt Kristu Čistjakovu kā LU SP delegātu 05.03.2022. LSA 

Kongresā. 

 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Robertu Kokinu kā LU SP delegātu 05.03.2022. 

LSA Kongresā. 

N. Osis nepiedalās balsojumā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

24  0  5 

Lēmums: Apstiprināt Robertu Kokinu kā LU SP delegātu 05.03.2022. LSA 

Kongresā. 

 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Raivi Pudenko kā LU SP delegātu 05.03.2022. 

LSA Kongresā. 

N. Osis nepiedalās balsojumā. 

 

 



 
 

 

 

15. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

29  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Raivi Pudenko kā LU SP delegātu 05.03.2022. LSA 

Kongresā. 

 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Paulīnu Leimani kā LU SP delegātu 05.03.2022. 

LSA Kongresā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

28  0  2 

Lēmums: Apstiprināt Paulīnu Leimani kā LU SP delegātu 05.03.2022. LSA 

Kongresā. 

6.3. Tabakas uzraudzības komisijas pārstāvja vēlēšanas 

R. Mihailovs: LU izveidojusi “Tabakas uzraudzības un no tabakas dūmiem brīvas 

vides politika”, kuras īstenošanai ir izveidota Tabakas uzraudzības komisija. 

R. Mihailovs: Komisijā ir nepieciešams ievēlēt vienu pārstāvi. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

R. Mihailovs: Es izvirzu R. Kairi (uztur). 

E. Kaminskis: Es izvirzu E. Ozoliņu (neuztur). 



 
 

 

 

16. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Borska: Es izvirzu D. Dejus (neuztur). 

A. Danga: Es izvirzu P. Mikeli (neuztur). 

K. Čistjakova: Es izvirzu A. Ratniku (neuztur). 

A. Ratniks: Es izvirzu K. Čistjakovu (neuztur). 

E. A. Rubīns: Es izvirzu E. Borsku (neuztur). 

E. Ozoliņa: Es izvirzu E. Kaminski (neuztur). 

E. A. Rubīns: Es izvirzu L. Rudzāni (neuztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

netiek uzturēta. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Renāru Kairi kā LU SP pārstāvi LU Tabakas 

uzraudzības komisijā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

30  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Renāru Kairi kā LU SP pārstāvi LU Tabakas 

uzraudzības komisijā. 

6.4. LU SP Ekopadomes pārstāvju vēlēšanas 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 



 
 

 

 

17. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Kairis: LU Ekopadome ir LU un LU SP kopīgi veidots projekts, kas ar 

praktiskām iniciatīvām strādā pie tā, lai iedzīvinātu ilgtspējīgas attīstības 

stratēģiju un iegūtu Ekoskolas statusu jeb “zaļo karogu” augstskolai. 

R. Mihailovs dod vārdu R. Rostokam. 

R. Rostoks: LU Ekopadomē kopā ir trīs studējošo pārstāvji, no kuriem viens 

parasti ir sociālā virziena vadītājs un pārējie divi ir LU SP biedri. Līdz 

13.07.2022. LU SP pārstāvis LU Ekopadomē ir E. Astrātova. 

R. Mihailovs: Ir nepieciešams ievēlēt divus jaunus pārstāvjus. 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

L. Rudzāne: Es izvirzu R. Kairi (uztur). 

K. Utāne: Es izvirzu E. E. Sirmo (uztur). 

E. Kaminskis: Es izvirzu N. Osi (neuztur). 

A. Ratniks: Es izvirzu E. Borsku (uztur). 

E. Kaminskis: Es izvirzu K. Čistjakovu (uztur). 

K. Utāne: Es izvirzu E. Kaminski (neuztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūru? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūru 

tiek uzturēta. 

R. Mihailovs: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku prezentācijai, jautājumiem 

un apspriedei. Vai ir kādi piedāvājumi? 

E. Kaminskis: Piedāvāju 3 minūtes prezentācijai, 5 minūtes jautājumiem, 5 

minūtes izteikšanās laikam par visām kandidatūrām kopā. 



 
 

 

 

18. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

K. Utāne: Piedāvāju 2 minūtes prezentācijai, 5 minūtes jautājumiem, 6 minūtes 

izteikšanās laikam par visām kandidatūrām kopā. 

E. Ozoliņa: Piedāvāju 2 minūtes prezentācijai, 2 minūtes jautājumiem, 3 minūtes 

izteikšanās laikam par visām kandidatūrām kopā. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par kandidatūras laikiem prezentācijai, jautājumiem 

kandidātiem un kandidatūru apspriedei. 

Balsojuma rezultāti: 

Laiks Balsis 

3 / 5 / 5 16 

2 / 5 / 6 4 

2 / 2 / 3 3 

Lēmums: Apstiprināt kandidatūras laiku: 3 minūtes prezentācijai, 5 

minūtes jautājumiem un 5 minūtes kandidatūru apspriedei. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir iebildumi, ja pārējie kandidāti otra kandidāta 

prezentācijas un jautājumu daļas laikā paliek zvanā, taču neuzdod otram 

kandidātam jautājumus? 

Iebildumu nav. 

 

R. Mihailovs aicina R. Kairi prezentēt savu kandidatūru. 

R. Kairis prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod R. Kairim jautājumus.  

 



 
 

 

 

19. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs aicina E. E. Sirmo prezentēt savu kandidatūru. 

E. E. Sirmā prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod E. E. Sirmajai jautājumus.  

 

R. Mihailovs aicina E. Borsku prezentēt savu kandidatūru. 

E. Borska prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod E. Borskai jautājumus.  

 

R. Mihailovs aicina K. Čistjakovu prezentēt savu kandidatūru. 

K. Čistjakova prezentē savu kandidatūru.  

Klātesošie uzdod K. Čistjakovai jautājumus.  

 

R. Mihailovs aicina R. Kairi, E. E. Sirmo, E. Borsku un K. Čistjakovu pamest 

sēdes konferences zvanu. 

 

R. Kairis, E. E. Sirmā, E. Borska un K. Čistjakova pamet sēdes konferences 

zvanu. 

 

Klātesošie apspriež R. Kaira, E. E. Sirmās, E. Borskas un K. Čistjakovas 

kandidatūras. 

 



 
 

 

 

20. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs aicina R. Kairi, E. E. Sirmo, E. Borsku un K. Čistjakovu pievienoties 

sēdes konferences zvanam. 

 

R. Kairis, E. E. Sirmā, E. Borska un K. Čistjakova pievienojas sēdes konferences 

zvanam. 

 

Plkst. 19:37 tiešsaistes zvanu pamet A. K. Rūtiņa. 

 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Renāru Kairi kā LU SP pārstāvi LU Ekopadomē. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

27  0  2 

Lēmums: Apstiprināt Renāru Kairi kā LU SP pārstāvi LU Ekopadomē. 

 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Evelīnu Elvu Sirmo kā LU SP pārstāvi LU 

Ekopadomē. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

0  2  27 



 
 

 

 

21. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Lēmums: Neapstiprināt Evelīnu Elvu Sirmo kā LU SP pārstāvi LU 

Ekopadomē. 

 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Kristu Čistjakovu kā LU SP pārstāvi LU 

Ekopadomē. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

10  0  19 

Lēmums: Neapstiprināt Kristu Čistjakovu kā LU SP pārstāvi LU 

Ekopadomē. 

 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Evu Borsku kā LU SP pārstāvi LU Ekopadomē. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

19  0  10 

Lēmums: Apstiprināt Evu Borsku kā LU SP pārstāvi LU Ekopadomē. 

6.5. LU Bibliotēkas padomes pārstāvju vēlēšanas 

R. Mihailovs: LU Bibliotēkas padome atbild par LU bibliotēku darbību, veido 

sēdes un nosaka bibliotēku darbības politiku. 
R. Mihailovs: Ir nepieciešams ievēlēt 4 pārstāvjus. 



 
 

 

 

22. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Vai ir kādi izvirzījumi? 

R. Mihailovs: Es izvirzu R. Mihailovu (uztur). 

K. Čistjakova: Es izvirzu A. Ratniku (uztur). 

K. Utāne: Es izvirzu E. Kaminski (neuztur). 

K. Utāne: Es izvirzu N. Osi (uztur). 

E. A. Rubīns: Es izvirzu L. Rudzāni (neuztur). 

E. A. Rubīns: Es izvirzu K. Čistjakovu (neuztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu E. A. Rubīnu (neuztur). 

K. Utāne: Es izvirzu D. Dejus (neuztur). 

E. Kaminskis: Es izvirzu K. Utāni (neuztur). 

E. A. Rubīns: Es izvirzu P. Mikeli (neuztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu N. Ošnieci (neuztur). 

E. A. Rubīns: Es izvirzu E. Borsku (neuztur). 

E. A. Rubīns: Es izvirzu E. Kiršteini (neuztur). 

N. Osis: Es izvirzu E. Kalvi (uztur). 

K. Utāne: Es izvirzu A. Zirdziņu (neuztur). 

L. Rudzāne: Es izvirzu V. Stramkali (neuztur). 

E. Borska: Es izvirzu K. Plostnieku (neuztur). 

R. Mihailovs: Vai kāds uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumiem un 

izteikšanos par kandidatūrām? 

Nepieciešamība pēc prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūrām 

netiek uzturēta. 



 
 

 

 

23. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumiem un izteikšanās par kandidatūrām. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par Ralfa Mihailova, Evelīnas Kalves, Agra Ratnika 

un Naura Oša apstiprināšanu kā LU SP pārstāvjus LU Bibliotēku padomē. 

E. Ozoliņa nepiedalās balsojumā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

27  0  1 

Lēmums: Apstiprināt Ralfu Mihailovu, Evelīnu Kalvi, Agri Ratniku un 

Nauri Osi kā LU SP pārstāvjus LU Bibliotēku padomē. 

Plkst. 19:58 tiešsaistes zvanu pamet E. Rebezova. 

6.6. Senatoru vēlēšanas 

R. Mihailovs: Uz LU studējošā senatora amata pozīciju ir saņemts viens 

kandidēšanas pieteikums no Rolanda Baumaņa. 

R. Mihailovs: No Rolanda Baumaņa tika saņemts CV un motivācijas vēstule. 

R. Mihailovs: Aicinu vienoties par kandidēšanas laiku R. Baumanim. Vai ir kādi 

piedāvājumi? 

E. Ozoliņa: Piedāvāju 30 minūtes prezentācijai, 10 minūtes jautājumiem, 10 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru 

N. Osis: Piedāvāju 20 minūtes prezentācijai, 15 minūtes jautājumiem, 15 minūtes 

izteikšanās laikam par kandidatūru. 

K. Čistjakova: Piedāvāju 20 minūtes prezentācijai, 20 minūtes jautājumiem, 15 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 



 
 

 

 

24. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. A. Rubīns: Piedāvāju 15 minūtes prezentācijai, 20 minūtes jautājumiem, 30 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

E. Kaminskis: Piedāvāju 20 minūtes prezentācijai, 15 minūtes jautājumiem, 25 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

E. A. Rubīns: Piedāvāju 20 minūtes prezentācijai, 20 minūtes jautājumiem, 30 

minūtes izteikšanās laikam par kandidatūru. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par kandidatūras laikiem prezentācijai, jautājumiem 

kandidātam un kandidatūras apspriedei. 

Balsojuma rezultāti: 

Laiks Balsis 

30 / 10 / 10 0 

20 / 15 / 15 0 

20 / 20 / 15 18 

15 / 20 / 30 0 

20 / 15 / 25 2 

20 / 20 / 30 0 

Lēmums: Apstiprināt kandidatūras laiku: 20 minūtes prezentācijai, 20 

minūtes jautājumiem un 15 minūtes kandidatūras apspriedei. 

R. Mihailovs: 24 stundas pirms LU SP kopsapulces Rolandam Baumanim tika 

nosūtīts uzdevums, par kuru detalizētāk aicinu izstāstīt studējošo senatoru 

Robertu Rostoku. 

R. Mihailovs dod vārdu R. Rostokam. 

R. Rostoks informē par uzdevumu kandidatūrai uz studējošā senatora amatu.  



 
 

 

 

25. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 

R. Mihailovs aicina R. Baumani prezentēt savu kandidatūru. 

R. Baumanis prezentē savu kandidatūru. 

Plkst. 20:26 tiešsaistes zvanu pamet K. Feldmans. 

Plkst. 20:27 tiešsaistes zvanu pamet A. Zirdziņa. 

Klātesošie uzdod R. Baumanim jautājumus. 

Plkst. 20:37 tiešsaistes zvanu pamet E. Ķiece. 

 

R. Mihailovs aicina R. Baumani pamest sēdes konferences zvanu. 

 

R. Baumanis pamet sēdes konferences zvanu. 

 

Plkst. 20:41 tiek izsludināts sēdes pārtraukums. 

Plkst. 20.48. sēde tiek atsākta. 

 

Klātesošie apspriež R. Baumaņa kandidatūru. 

Plkst. 20:51 tiešsaistes zvanu pamet D. Silniece. 

 

R. Mihailovs aicina R. Baumani pievienoties sēdes konferences zvanam. 

 

R. Baumanis pievienojas sēdes konferences zvanam. 

 



 
 

 

 

26. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas pārstāvim A. Poļakam. 

A. Poļaks iepazīstina ar balsošanas procedūru. 

A. Poļaks: Vēlēšanām tiks izmantots balsošanas rīks “Election Runner”. 

Balsojums tiks nosūtīts visiem klātesošajiem biedriem uz to e-pastu, kuru 

attiecīgā FSP ir norādījusi kā attiecīgo LU SP biedru kontakta e-pastu. 

 

Plkst. 21:00 tiek izsludināta pauze. 

Notiek aizklātas vēlēšanas. 

Plkst. 21:15 sēde tiek atsākta. 

 

Balsu skaitīšanas komisija iepazīstina ar vēlēšanu rezultātiem. 

Balsojuma rezultāti par Rolanda Baumaņa kandidatūru kā studējošo 

pārstāvi LU Senātā: 

PAR  PRET  ATTURAS 

17  4  3 

Lēmums: Ievēlēt Rolandu Baumani kā studējošo pārstāvi LU Senātā. 

7. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne iepazīstina ar LSA aktualitātēm. 

L. Rudzāne: 02.02.2022. LSA tikās ar Latvijas izglītības un zinātnes ministri 

Anitu Muižnieci. 12.01.2022. LSA Domes sēdē tika diskutēts par LSA Stratēģijas 

padomes izveidi. Tika izsludināta pieteikšanās uz pasākuma “Studentu līderu 

forums” projekta vadītāja amatu. Notiek darbs pie LSA finansēšanas jautājumiem 



 
 

 

 

27. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

un nākamā gada budžeta sastādīšanas. 25.02.2022. notiks LSA Gada balva 2021. 

05.03.2022. notiks LSA kārtējais Kongress, kurā notiks jaunā LSA prezidenta 

vēlēšanas. LSA joprojām meklē starptautiskā virziena un sociālā virziena 

vadītājus. 

L. Rudzāne iepazīstina ar nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: Pamatojoties uz energoresursu cenu pieaugumu, tiks piešķirts 

pabalsts studējošajiem 200 eiro apmērā.  
8. Senāta aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu A. Staņēvičai. 

A. Staņēviča iepazīstina ar LU Senāta aktualitātēm. 

A. Staņēviča: LU Senāta sēdē tika izskatīti koledžu un LU Literatūras. folkloras 

un mākslas institūta darbības plāni 2022. gadam. Tika apstiprināti grozījumi 

profesoru padomes nolikumā un nolikumā par akadēmiskajiem un 

administratīvajiem amatiem. Tika pieņemta LU Sporta politika. Ir dibināta jauna 

biedrība starp LU, Latvijas Lauksaimniecības universitāti, Rīgas tehnisko 

universitāti un Rīgas Stradiņa universitāti ar nosaukumu "Augstākās izglītības un 

zinātnes informāciju tehnoloģiju koplietošanas pakalpojumu centrs". Tiek risināti 

Kvalitātes novērtēšanas komisijas jautājumi. Tiek skatīti arī citi ikdienišķi 

jautājumi, kā, piemēram, ievēlēšana amatos, amatu izsludināšana un citi. 

9. Valdes atskaite 

R. Mihailovs dod vārdu E. A. Rubīnam. 

E. A. Rubīns informē par savu darbību.  

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu darbību. 



 
 

 

 

28. lapa no 28 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu darbību. 

 

R. Mihailovs informē par savu darbību. 

 

Plkst. 21:30 R. Mihailovs pasludina kopsapulci par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


